Salate

RO Rucola Salat

Tomatensalat

Gemischter Salat

Nachtisch

Cassata

w Dolce misto
ot

w Profiterole
ot

ht* Panna Cotta
e Tiramisu

a o1

13

5€

26
5€

29
5€



Vorspeisen

Cremadi Pomodoro

Vitello Tonnato

2w

Pasta

@ Tortellini
@ M eer esfr lichte Spaghetti

Spaghetti Bolognese

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Gorgonzola

4€

19
9€

10

11

10



Pizza Napali

Pizza Tropicana

Vier-K ase-Pizza

Vegetarische Pizza

Pizza M ushrooms

Pizza Salame

Pizza Mar gherita

Pizza Thunfisch

Pizza Frtti di Mare

Pizza Shrimps

Pizza dello Chef

9€

9€

10

8€

14
7€

10

12

10



Spaghetti

@ Spaghetti con Scampi

! I__r
@ Spaghetti M editerraneo

Pizze

I
i

sl i,
@ Pizza Belmondo

LY
‘l.

Snacks

‘ Bruschetta

Saucen

@ Caprese

13

©

10

29
5€

19
7€



Pizza Mista

Brokkoli al Forno

Salat

@ Thunfischsalat

Antipasti - Vorspeisen

w Carpaccio dellaCasa
L

Tagliatelle

10

h ©



Fd
r

.
@ Tagliatelle al Salmone

kY
%

Zuppe - Suppen

') Zuppa di Pesce

Al Forno

I
i

. .
@ M accheroni al Forno

@ Spinaci al Forno

e

kY
'\.

I
i

.
@ Lasagne al Ragu

kY
'\.

Penne

N .
@ Die Stadt der Stadt

Minestre

11

8€

10
8€

9€

10
9€



@ Minestrone dello Chef

Paste

A .
@ Gnocchi Pesto con Pollo
@ Spaghetti Belmondo

Calzone

@ Calzone

Kleine Vorspeisen

)

@ Antipasto misto

Nicht kategorisiert

r

@ Prosciutto di Parma

o

10

10

23
9€

oo



Geegeeeece

I nsalata Pecorino

Pizza-M enil Grande

Pizza-M enii Piccolo

Insalate e Pizze Grande

I nsalate e Pizze Piccolo

5 Pizzen nach Wahl

3 Pizzen nach Wahl

Antipasto Misto fir 4-5 Personen

Antipasto Misto fur 2-3 Personen

»

93

55

63

39

® &

27

35

20



